2025年７月１日

各 位

監査役の辞任に関するお知らせ

 当社の監査役が、下記のとおり辞任いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任した社外監査役

（１）氏名

田口 久雄

（２）辞任の日

2025年７月１日

（３）辞任理由

健康上の理由により監査役を退きたい旨の申入れを田口氏から受け、これを受理し

たものであります。

（４）その他

当該監査役辞任後においても法令及び定款で定められている監査役の員数は満た

しております。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 北 里 コ ー ポ レ ー シ ョ ン

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 井 上  太 綬

 （戸籍上の氏名：井上 太）

 （コード番号：368A 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 鈴 木  祐 尚

 （TEL.0545-65-7122）